ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. 01/2022

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital:

1 – Fica retificada a alínea “a.1” do item 14.1, do Edital, passando a ter a seguinte redação:

“a.1) Instalar posto de atendimento bancário no Município de Capão Bonito do Sul (no mínimo uma máquina de atendimento eletrônico) ou correspondente bancário. O posto de atendimento ou correspondente bancário deverá funcionar das 8h às 12h e da 13h às 17h, nos dias úteis.”
2 - Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Publique-se.
Demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3698-4195.
Capão Bonito do Sul, 22 de fevereiro de 2022.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal